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NAUDERS-TIROLER OBERLAND-KAUNERTAL - BOULDERGEBIET HOLL

SEKTOR BLOCK 23 - STURMISCHE ZEITEN

ZUSTIEG

Vom Parkplatz aus quert man die StralRe und geht dann links am Bauhofgebaude der Gemeinde
Kaunertal vorbei. Die 2 verschiedenen Einstiege sind markiert. Beim vorderen Einstieg gelangt man zu
den Blécken 4-30, beim hinteren zu den Blocken 1-3.

ZUSTIEGSZEIT
2 min-5min







Name

Stlrmische Zeiten
Kann doch was
Tagtraumer
Blindschleiche
Schnappt Shorty

Grad Lange
7b
5b
5¢
6a
5a



Wasserkraft 5a
Carpe diem 6b
Gekko 6C
Oktobus 6b
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Climbers Paradise Tirol
Das groRte Kletterportal Tirols bietet euch tausende Routen in 14 Regionen, gratis Topos in Druckqualitat und aktuelle Infos rund ums Thema Klettern.
Eine solche Vielfalt an verschiedensten Klettermdglichkeiten aller Schwierigkeitsgrade findet man selten auf so engem Raum. Zudem findet ihr Unterkunftsvorschlage fir jede Geldtasche.
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Die Topos auf der Webseite stehen kostenfrei zur Verfligung.
Ein GrofSteil der Foto-Topos wurden im Rahmen von einem Férderprojekt produziert.



http://www.tirol.at/klettern
https://www.regio-imst.at/projekte-und-foerderungen/details/climbers-paradise-tirol-fotos-und-topos/

